
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Komerční prostory číslo zakázky: 898465

Prodej výrobního objektu, 765 m², Velký Šenov, ul. Brtnická
Brtnická, 40778, Velký Šenov

7 900 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Němec Michal
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 765 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Výrobní
Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k prodeji výrobní objekt (halu) o užitné ploše 765 m², situovaný na okraji
obce Malý Šenov v katastrálním území Staré Hraběcí. Nemovitost lze využít pro různé výrobní či skladovací účely. K
budově náleží rozsáhlý pozemek o výměře 3 120 m², ideální pro další rozvoj či využití dle potřeb nového majitele.
Dispozice objektu je tvořena z výrobního prostoru o ploše 594 m², kancelářemi, koupelny se sprchovým koutem a
samostatnými WC. Druhé nadzemní podlaží o ploše 177 m² může sloužit jako další skladovací prostor či kancelářské
prostory. Skvělá dostupnost a strategická poloha na okraji obce zajišťují výbornou dopravní dostupnost i klidné
pracovní prostředí. Pro více informací a domluvení prohlídky kontaktujte makléře. Cena k jednání. Je zde možnost
nemovitost vzít i do pronájmu za částku 55 kč/m². Optimální financování Vám zdarma zajistí naši hypoteční specialisté.


